29.12.2022г. № 98
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Костинского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОЦЕНКИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35а ОТ 01.07.2019 ГОДА
В целях организации работы по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006  № 47, в связи с внесением изменений Постановлением Правительства РФ от 28.09.2022 № 1708, руководствуясь статьей 47 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Костинского муниципального образования в следующем составе:

- Ганцюк Игорь Степанович – глава Костинского МО, председатель комиссии;

- Лесюк Тамара Владимировна – заместитель председателя комиссии;

- Грек Ольга Владимировна – секретарь комиссии;

- Представитель службы государственного жилищного надзора Иркутской области;

- Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в Нижнеудинском районе;

- Представитель структурного подразделения по г. Нижнеудинску и Нижнеудинскому району «Областное БТИ»;
2. Исключить:  Представителя ОНД и ПР по Нижнеудинскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Иркутской области;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Костинского муниципального образования» и на официальном сайте Костинского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Костинского
муниципального образования
И.С.Ганцюк